
 

 

1 
 

 
Łódź, dnia 05.04.2024 r. 

 
ZP/12/2024 

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

                                                                                                                                     

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawy asortymentu do utrzymania czystości na potrzeby Centralnego 

Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z art. 253 ust. 1, 2 

ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

 WYBRANO OFERTĘ: 

Pakiet 
Nr  

Nr  
Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie 

1 1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, 

ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 
spełniająca warunki określone w SWZ 

2 1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, 

ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 

najkorzystniejsza oferta według kryteriów 
określonych w SWZ 

3 1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, 

ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 
spełniająca warunki określone w SWZ 

4 3 
IMPACT s.c. A. Musiał - Słabęcka, J. Słąbęcki,  

ul. Wólczańska 249/251, 93-035 Łódź 

najkorzystniejsza oferta według kryteriów 
określonych w SWZ 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 
Nr 

Oferta 
Nr 

 
Wykonawca 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 

Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium:   

Termin 
dostawy 

zamówień 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

1 1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, 

ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 
60 40 100 

2 1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, 

ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 
60 40 100 

2 2 
MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

ul. LUDWIKA SPIESSA nr 4, LUBLIN, kod 20-270 

58,38 40 98,38 

3 1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska,  

ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 
60 40 100 

4 1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska,  

ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 
OFERTA ODRZUCONA 

4 3 IMPACT s.c. A. Musiał -Słabęcka, J. Słąbęcki ,  

ul. Wólczańska 249/251, 93-035 Łódź 
60 30 90 

 
 



 2 z 2 
 

Na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający zawrze umowy w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty – dotyczy Pakietów nr 1,3. 

 

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn. zm.), Zamawiający zawrze umowy w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty – dotyczy Pakietów nr 2,4. 

 
POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechaniu 

czynności, do której Zamawiający był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy. 

 

 
 
 

                                                                                         Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego 

                                                                                                            Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                                                                                                                             dr n. med. Monika Domarecka 
 

 


